CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA  

1. OGGETTO 
Acquisto di n. 2 monitor marca HP, modello E273m e n. 2 monitor marca EIZO, modello FlexScan 
EV2450-BK.  

2. IMPORTO DELLA FORNITURA:  
L’importo complessivo della fornitura è di Euro 931,10 (novecentotrentuno/10), IVA esclusa. L’importo 
inizialmente offerto pari ad € 940,50 è stato ridotto dell’1% per ottenere l’esonero della cauzione 
definitiva, come previsto al successivo punto 9. 
Il fornitore rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo